

Øsdal Handelsfirma ApS

Stamholmen 165A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 83 29 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Preben Højte Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øsdal Handelsfirma ApS Stamholmen 165A 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 21 83 29 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Højte Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, herunder import og eksport og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.998.367 mod 14.758.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.998.367	14.758.978
1 Personaleomkostninger	-5.049.573	-6.604.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.328	-263.864
Driftsresultat	-3.320.534	7.890.796
Andre finansielle indtægter	167.187	0
Øvrige finansielle omkostninger	-278.153	-293.720
Resultat før skat	-3.431.500	7.597.076
Skat af årets resultat	710.228	-1.663.593
Årets resultat	-2.721.272	5.933.483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.933.483
Disponeret fra overført resultat	-2.721.272	0
Disponeret i alt	-2.721.272	5.933.483

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.006.804	1.248.811
Materielle anlægsaktiver i alt	1.006.804	1.248.811
Deposita	1.350.000	255.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350.000	255.178
Anlægsaktiver i alt	2.356.804	1.503.989
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.437.450	5.604.991
Varebeholdninger i alt	2.437.450	5.604.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.066.124	2.055.234
Udsudte skatteaktiver	703.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	0
Andre tilgodehavender	324.424	237.914
Periodeafgrænsningsposter	401.130	0
Tilgodehavender i alt	2.550.721	2.293.148
Likvide beholdninger	189.514	2.070.855
Omsætningsaktiver i alt	5.177.685	9.968.994
Aktiver i alt	7.534.489	11.472.983

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.013.679</u>	<u>6.734.951</u>
Egenkapital i alt		<u>4.138.679</u>	<u>6.859.951</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.185</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.185</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.749</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.749</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	81.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.405	164.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		727.652	725.419
Selskabsskat		0	1.771.050
Anden gæld		<u>2.463.753</u>	<u>1.860.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.395.810</u>	<u>4.603.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.395.810</u>	<u>4.605.847</u>
Passiver i alt		<u>7.534.489</u>	<u>11.472.983</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.734.951	6.859.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.721.272	-2.721.272
	125.000	4.013.679	4.138.679

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.697.176	6.070.258
Pensioner	109.672	273.059
Andre omkostninger til social sikring	96.035	40.457
Personaleomkostninger i øvrigt	146.690	220.544
	<u>5.049.573</u>	<u>6.604.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter/factoringselskabet SVEAfinans, er der stillet en sikringskonto på tDKK 25 indregnet under andre tilgodehavender.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
